Sahabat HSI Fillāh, Majalah HSI kali ini kembali

akan membagikan hadiah menarik. Caranya, silakan isi

formulir secara lengkap dan jawab pertanyaan-pertanyaan

yang telah kami sediakan pada form di kolom sebelah kanan

Anda.

▪ Temukan jawabannya di MajalahHSI edisi 014 Sya’ban 1441

H/Maret-April 2020 M

▪ Form kuis akan ditutup 10 hari setelah Majalah HSI edisi ini

(Edisi 015 Ramadhā n 1441 H/ April-Mei 2020 M) diterbitkan.

▪ Peserta kuis berhak ditetapkan sebagai pemenang apabila

memenuhi syarat-syarat sebagai berikut.

1. Peserta HSI AbdullahRoy yang masih aktif.

2. Benar dalam menuliskan data diri/Identitas di HSI

(Nama, NIP, dan nomor WA (kesesuaian antara nomor WA

dengan Web)) dan nama adminnya.

3. Nilai minimal Jayyid Jiddan pada silsilah yang sedang

ditempuh.

4. Benar dalam menjawab setiap pertanyaan kuis.

▪ Penentuan pemenang dilakukan dengan cara undian

melalui aplikasi berbasis web random.org

▪ Satu orang pemenang akan mendapatkan hadiah menarik

dari Majalah HSI.

Konfirmasi Pemenang:

▪ Pemenang akan mendapat konfirmasi terlebih dahulu dari

TIM Majalah HSI terkait pengiriman hadiah.

▪ Hadiah akan dikirim langsung oleh Majalah HSI ke alamat

pemenang. Ongkos kirim ditanggung oleh Majalah HSI.

Pemenang KUIS Edisi 014 (Sya'ban 1441
H / Maret-April 2020 M)
Nama: Ummu Aisyah

NIP: ART191-24067

Nama Admin: Aisha Ummu Khurraya

Alamat: Pulogadung Jakarta

< Jawaban Kuis Edisi 014

Jazākumullāhu khairan kami sampaikan kepada semua peserta HSI atas partisipasinya menjawab

KUIS Majalah HSI Edisi 014.